
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ DĚČÍN 

Ústecká1961/3, Děčín 4, 405 02 

Zápis 08 2021/2022 KR 26.02. a 22.3. 2022 

 

1 

 

Zápis KR číslo 08 2021 /2022 
Komise rozhodčích OFS Děčín 

kr.ofs.dc@seznam.cz 

 
Datum a místo konání: 26. 02. a 22. 3. 2022 Děčín 

Přítomni: p. Oborník J., p. Mareš J., p. Sejkora P., p. Šimeček L. ml. a, p. Rydval A. 

Hosté: p. Šefčík L., p. Špína Š., p. Kotík J., p. Dvořák M. a p. Hrubý P. 

 
      Program jednání: 

1. Vyjádření k zápisu KR 07 2021/2022 

2. Administrativa 

3. Pokuty 

4. Informace z VV OFS Děčín 

5. Různé 

 
1. Vyjádření k zápisu KR 07 

Předseda KR přečetl zápis 07, zhodnotil plnění úkolů a určil jednotlivým členům KR jejich další plnění – viz bod 2. 
 

2. Administrativa 

a) Zimní seminář rozhodčích a delegátů OFS DC se uskutečnil 26. 2. 2022 v Prysku Penzion Koruna. ZS se 

zúčastnilo 25 rozhodčích OFS DC, 8 delegátů OFS DC a 4 rozhodčí ŘKČ. 

b) Náhradní zimní seminář rozhodčích a delegátů OFS DC se uskutečnil 22. 3. 2022 v Děčíně v sídle OFS DC. 

ZS se zúčastnili 3 rozhodčí. 

c) ZS ani NZS se nezúčastnili rozhodčí Beneš B., Skabrouth V., Sýs M. a Špička M. 

d) KR pozvala na ZS bývalé kolegy a rozhodčí p. Miroslava Dostála a p. Karla Beneše, kterým poděkovala za 

dlouholetou činnost ve funkci rozhodčích a předala dárkový koš. 

e) KR oslovila a pozvala 5 nových adeptů na funkci rozhodčích – kampaň ,,Chci pískat“ ani jeden s oslovených 

se nedostavil. 

f) KR jmenovala gestora pro OFS DC - p. Červený Tomáš. 

g) KR upozorňuje rozhodčí, aby se řídili PF – malých forem. Rozhodčí PF obdrželi @. 

h) KR schválila částečnou úhradu za používání soukromého mobilního telefonu pro p. Oborníka J. za měsíce 

leden a únor ve výši 300,-kč. 

i) KR upozorňuje rozhodčí na omluvy obsazení. 

Omluvy posílejte do neděle. 

Obsazení bude do IS vkládáno v pondělí. 

Omluva po neděli bud´ s náhradou nebo bude finanční postih. 

Náhradník pošle SMS (p. Marešovi J.), že převzal delegaci. 

Rozhodčí mají za povinnost kontrolovat si IS vždy do čtvrtka, případné změny, které mohou nastat v obsazení 

během pátku až neděle vyřeší obsazovací úsek osobním zavoláním konkrétnímu rozhodčímu, kterého se budou 

změny týkat. 
 

3. Pokuty 

Ceník finančního postihu za pozdní omluvy: 

Pondělí - Úterý 50,-kč 

Středa - Čtvrtek 100,-kč 

Pátek – Neděle 200,-kč 
 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ DĚČÍN 

Ústecká1961/3, Děčín 4, 405 02 

Zápis 08 2021/2022 KR 26.02. a 22.3. 2022 

 

2 

 

4. Informace z VV OFS Děčín 

Předseda KR informoval členy KR z jednání VV OFS DC (3. 3. 2022) 
 

5. Různé 

Diskuse a volná debata KR. 

 
Příští jednání komise rozhodčích: 14. 4. 2022 od 18:30 

Zapsal: Antonín Rydval v.r. 

Kontroloval: Jaroslav Oborník 


